ПРОТОКОЛ № 3 РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
 на участие в конкурсе № 4
на право размещения нестационарных торговых  объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского  муниципального района Московской области

                                                                                                           «26 » июня  2015 г.
Организатор: Администрация городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, ул. Горького, д. 1
       Состав конкурсной комиссии:
Председатель Конкурсной комиссии:                             А.Т. Сошников

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:       А.М. Журова

Секретарь   Конкурсной комиссии:                                 Т.С. Волкова

Члены Конкурсной комиссии:                                         А.В. Литовченко

                                                                                             И.Ф. Петров
                                                                                             А.А. Миронов
                                                                                             Д.Н. Иудин
Присутствуют:

  А.Т. Сошников

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:       А.М. Журова

Секретарь   Конкурсной комиссии:                                 Т.С. Волкова

Члены Конкурсной комиссии:                                         И.Ф. Петров,  Д.Н. Иудин
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.

Процедура оценки и сопоставления заявок состоялась в 11 часов 00 минут «26» июня 2015 г. по адресу: Московская область,  Сергиево-Посадский муниципальный района, город Краснозаводск, улица Горького, дом 1.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение поступивших заявок на участие в конкурсе № 4 на право размещения нестационарных объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского  муниципального района Московской области.

Комиссия осуществляет оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе, поданных участниками конкурса, признанными участниками  конкурса в целях выявления лучших условий исполнения договора в соответствии с критериями и в порядке, которые установлены конкурсной документацией.
Для определения лучших условий, предложенных в заявках участниками конкурса, Комиссия вправе оценивать деловую репутацию участника конкурса, наличие у участника конкурса опыта работы в сфере торговли, наличие у него производственных мощностей технологического оборудования, трудовых и финансовых ресурсов и иные показатели, необходимые для выполнения предмета договора.
   По итогам проведения процедуры оценки и сопоставления заявок и определения победителей в конкурсе комиссия, руководствуясь ст.ст. 9, 10   Положения «О проведении конкурса на  размещение нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» принятого решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 12 февраля 2014 года № 3/79, приняла следующее решение:

1. На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе признать участника конкурса ИП Сайганова Александра Петровича победителем конкурса, как единственного участника, предоставить победителю право на размещение нестационарного торгового объекта.
Процедура оценки и сопоставления заявок окончена 26.06.2015 в 11:10 по московскому времени.
Разместить протокол  на  официальном  сайте  городского поселения Краснозаводск   «www.krasnozavodsk.info»  в течение дня, следующего после дня его подписания.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Конкурсной комиссии:
Председатель конкурсной комиссии                                                                   А.Т. Сошников

Заместитель Председателя Конкурсной комиссии                                             А.М. Журова

Секретарь Конкурсной комиссии                                                                         Т.С. Волкова

Члены комиссии:                                                                                                   И.Ф. Петров

                                                                                                                               Д.Н. Иудин
PAGE